DECRETO Nº 225, DE 10 DE JANEIRO DE 2001

“NOMEIA  DIRETORA  DO
DEPARTAMENTO  MUNICIPAL  DE OBRAS
PÚBLICAS E ASSUNTOS URBANOS”.

O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso VI do Artigo 69, da Lei
Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, a partir desta data, para exercer o cargo
de Diretora do Departamento Municipal de Obras Públicas e Assuntos Urbanos, a
Sra.  ARACELY  FREITAS  DE  QUEIROZ,  que  desempenhará  suas  funções
dentro dos parâmetros contidos na Lei nº 94, de 26 de abril de 1999.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

União de Minas/MG.,  10  de janeiro de 2001.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal -